
 

 

 

 

 

         BOOSTER SEAT 
 

Před použitím si pozorně přečtěte tento návod a uchovejte jej pro další potřebu. 

 

Sedátko Bumbo umožňuje Vašemu dítěti sedět u stolu s dospělými, což vám umožňuje si s ním hrát, číst či jej krmit. 

 

 

Sedátko je určeno pro děti od 18 do 36 měsíců nebo do maximální váhy dítěte 15kg.  

Výrobek je v souladu s EN 16120:2012 + A1:2014. 

 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

- Vždy používejte bezpečnostní popruh. Bez zapnutých pásů může dítě ze sedátka náhle vypadnout. Zjistíte-li jakékoliv poškození 

bezpečnostních pásů, sedátko Bumbo nadále nepoužívejte. 

- NIKDY nenechávejte dítě v sedátku bez dozoru dospělé osoby. 

- Sedátko Bumbo nepoužívejte příliš dlouhou dobu. 

- Nepřipojujte k sedátku žádné šňůry, řetězy nebo kabely - mohly by způsobit zapletení nebo uškrcení. 

- Uchovávejte sedátko mimo dosahu dětí. Při nepoužívání může bezpečnostní pás způsobit zapletení nebo uškrcení. 

- Nepoužívejte sedátko na vyvýšených plochách, jako jsou stoly, pulty, postele nebo v blízkosti schodů a schodišť, aby nedošlo k vážnému 

poranění v důsledku pádu. 

- Dbejte na to, aby v blízkosti sedátka nebyly žádné šňůry (například na okenních krytech), které by mohly způsobit uškrcení. Dávejte pozor 

na těžké předměty, které by vaše dítě mohlo převrátit. 

- Sedátko používejte přiměřeně: Bumbo není náhradou za jiné dětské výrobky. 

- Sedátko nepoužívejte jako sedátko na koupání ve vaničce nebo v dětském bazénu. Používání sedátka Bumbo ve vodě nebo v její blízkosti 

může vést k utopení. 

- Sedátko nepoužívejte k přenášení dítěte. Jeho zvedání nebo přenášení, je-li v něm dítě, může způsobit poranění. 

- Sedátko Bumbo nepoužívejte jako dětskou autosedačku. 

 

Čištění: Sedátko čistěte měkkým hadříkem spolu s teplou vodou. 
 

 

DŮLEŽITÉ: Aby nedošlo k vážnému zranění v důsledku pádu: 

- Nepoužívejte sedátko v motorových vozidlech. 

- Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru dospělé osoby. 

- VŽDY zajistěte dítě pomocí bezpečnostních pásů, a to minimálně do té doby, než se dítě dokáže samo dostat do nebo ze sedátka bez cizí 

pomoci (cca do 2,5 let). 

- VŽDY sedátko zajistěte na židli pomocí obou bezpečnostních popruhů. Minimální rozměr velké židle, na které je sedátko upevněno musí 

být: šířka 37cm x hloubka 36cm x výška opěradla 30cm. 

- NIKDY nedovolte, aby se dítě dokázalo odstrčit od stolu. 

- NIKDY toto sedátko nepřenášejte, je-li v něm usazeno dítě. 

- Nepoužívejte sedátko, zjistíte-li jeho jakékoliv poškození či chybějící část.  

- Sedátko je určeno pouze pro samostatně sedící dítě. 

- NIKDY nepoužívejte toto sedátko jako autosedačku, sedátko do vany, nebo na vyvýšených plochách, např. na stolech, pultech, houpacích 

křeslech nebo na jiných židlích, na kterých nelze řádně upevnit bezpečnostní pásy. 

- Sedátko používejte pouze na rovných, stabilních plochách a židlích. 

- Před každým použitím vždy ověřte stabilitu sedátka. 

- Nepoužívejte sedátko, pokud nejsou správně namontovány a nastaveny všechny součásti. 

- Sedátko neumísťujte do blízkosti otevřeného ohně ani jiných zdrojů tepla, hrozí nebezpečí požáru. 

 
 

 

 

 

 

 

Distributor: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha, www.andys.cz 


